
ORIGINALE
AREA AMMINISTRATIVA

Oggetto:  Affidamento, impegno e liquidazione coperture assicurative relative
autoveicolo in dotazione al Servizio di Polizia Municipale.

 Cig: Z803291530
DETERMINAZIONE

N. 97   del 04-08-2021

N. Generale 314   del 05-08-2021

Il Responsabile dell'Area

Vista l’allegata proposta, pari oggetto, del Responsabile del procedimento, Francesco Cirri;

Vista la L.R. n. 48 dell’11-12-1991 che modifica ed integra l’ordinamento regionale degli
EE.LL;

Visto il vigente Statuto dell’Ente;

Vista, in particolare, la l.r. n. 30/2000 in ordine agli obblighi dell’Ente di provvedere
relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta;

Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del D.lgs. 18
agosto 2000, n. 267;

Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000”;

D E T E R M I N A

- Di approvare la proposta del Responsabile del Procedimento Francesco Cirri, indicata in
premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale,
facendola propria integralmente;
- Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.lgs. 267/2000.

Il Resp.le Area Amm.va
D.ssa Patrizia Sferruzza
(Firmato digitalmente)

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è
validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.Lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto
tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.
Responsabile della conservazione dei dati:

Comune di Gratteri (PA) - Determinazione n. 314 del 05-08-2021 - Pag. 1



AREA AMMINISTRATIVA

Preliminare n. 101 del 26-07-2021

Oggetto:  Affidamento, impegno e liquidazione coperture assicurative relative
autoveicolo in dotazione al Servizio di Polizia Municipale.

Il Responsabile del Procedimento

  PREMESSO:

che  in data 27.07.2021 avrà termine il periodo di copertura assicurativa, garantito al mezzo comunale Fiat
Panda 4x4 targato YA830AB in dotazione al Servizio di Polizia Municipale, stipulato con la UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI S.p.A. - Agenzia di Cefalù – polizza  n. 1/618/30/176659047 con copertura R.C.A. e
polizza “Rischi di circolazione su veicoli identificati;

che  occorre pertanto provvedere al rinnovo della copertura assicurativa del predetto veicolo;

che la UnipolSai Assicurazioni S.p.A., Agenzia di Cefalù, del Dott. Angelo Giardina, ha comunicato che
l'importo necessario per tale rinnovo ammonta ad € 437,00 (Euro quattrocentotrentasette/00), somma che
viene ritenuta congrua per la prestazione di servizi di cui trattasi;

RITENUTO necessario ed indifferibile provvedere a fornire al veicolo dell'autoparco comunale FIAT Panda
4x4 targato YA830AB (targa di Polizia Locale) le coperture assicurative previste per legge;

CONSIDERATO che il mezzo in questione è l'unico adibito a servizi di Polizia Municipale e che vari sono i
compiti attribuiti al servizio in questione (tra questi viabilità, controlli vari, anche nell'attività di
prevenzione degli incendi boschivi che nella corrente stagione estiva riveste particolare importanza), per
l'assolvimento dei quali la disponibilità di un autoveicolo è indispensabile;

CONSIDERATO, altresì, che ai sensi dell'art. 36, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50  (Codice dei
Contratti Pubblici), è possibile procedere, per le forniture e i servizi di importo inferiore ad € 40.000,00, ad
affidamenti diretti senza previo confronto concorrenziale, ciò in ragione del loro modesto valore economico
e per comprensibili esigenze di semplificazione amministrativa;

RICHIAMATE le Linee Guida n. 4, relative all’affidamento dei contratti sotto soglia (approvate con
delibera Anac n. 1097 del 26.10.2016), nella versione da ultimo aggioprnata al Decreto Legislativo 19 aprile
2017, n,. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1° marzo 2018;

DATO ATTO che l'importo della fornitura di cui trattasi è di importo complessivo pari ad €. 437,00 (Euro
quattrocentotrentasette/00) e che, ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. n. 633/1972 è esente IVA;;

VISTO l’art. 192, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali), il quale dispone che “la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposta
determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante:

il fine che con il contratto si intende perseguire;

l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;

le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle
pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base”;

CONSIDERATO, che questo Comune non ha adottato il Bilancio di Previsione in conto anno 2020;

VISTO altresì l’allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 “Principio contabile applicato concernente la contabilità
finanziaria”, in particolare il punto 8, avente ad oggetto “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”
Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è
validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.Lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto
tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.
Responsabile della conservazione dei dati:

Comune di Gratteri (PA) - Determinazione n. 314 del 05-08-2021 - Pag. 2



VISTA la Determinazione Sindacale n. 12 del 01.08.2018, con la quale la scrivente è stata nominata
Responsabile dell’Area Amministrativa e Socio Assistenziale;

ACCERTATA ai sensi dell’art. 107 in combinato disposto con l’art. 109 c. 2 D. Lgs 267/2000 la propria
competenza;

VISTO l’art 6 bis della legge 241/90 e dichiarando di non trovarsi in conflitto di interessi;

RICHIAMATO il Piano Triennale per la Prevenzione e la Corruzione e per la Trasparenza 2021/2023
approvato con Delibera di G.C. n. 14 del 29.03.2021;

RITENUTO poter procedere all’affidamento della presente fornitura ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. A del d.
lgs. N. 50/2016 e ss.mm.ii. (in materia di “contratti sotto soglia”) mediante afidamento diretto del servizio in
questione all UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA, Agenzia di cefalù, con sede legale nella Via
Prestisimone n. 21;

ACQUISITO in data 14.06.2021 il DURC in corso di regolarità (valido fino a tutto il 12.10.2021) relativo
alla ragione sociale “Giardina Angelo”, dell’Agenzia Unipolsai di Cefalù”;

DATO ATTO all’affidamento di cui si tratta è stato attribuito il seguente C.I.G.: Z803291530

VISTI  i  pareri di regolarità  amministrativa e contabile e la copertura finanziaria allegati al presente atto, e
da intendersi qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che si procede con separati atti alla verifica della tracciabilità dei flussi finanziari in capo
all'Agenzia Assicurativa cui viene affidata la fornitura del servizio di cui trattasi, ciò in conformità a quanto
previsto dall'art. 3 della L. 136/2010 e dagli art. 6 e 7 della L. 217/2010;

VISTI gli artt. 107, 151, 183 e 192 del  Decreto Legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il vigente regolamento comunale dei contratti;

VISTO l'O.A.R.EE.LL.;

DETERMINA

PROCEDERE, per le ragioni esposte in premessa, al rinnovo delle coperture assicurative fornite➢
dalla UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A., Agenzia di Cefalù, Via Prestisimone n. 21, in scadenza il
prossimo 27 Luglio e relative al veicolo FIAT Panda 4x4 targata YA830ABO in dotazione al
servizio di Polizia Municipale

IMPEGNARE, per tale finalità la somma di € 437,00 (Euro quattrocentotrentasette/00) sul capitolo➢
118.2 “Spese manutenzione e funzionamento degli uffici art. 45 c. 3 e 5 prestazioni di servizi” del
bilancio di previsione del Bilancio Provvisorio 2021 - codice di bilancio: 01.02-1.03.02.05.000.
LIQUIDARE alla UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A., Agenzia di Cefalù, Via Prestisimone n.➢
21, l'importo DI € 437,00 (Euro quattrocentotrentasette/00), al netto di ogni onere bancario,
mediante bonifico bancario cui provvedere sulla base delle coordinate all’uopo fornite nel
modello relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari trasmesso dalla medesima Agenzia.

DARE ATTO che:➢

- le spese di bonifico bancario sono a carico di questo Comune.

- l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31.07.2021.

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è
validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.Lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto
tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.
Responsabile della conservazione dei dati:

Comune di Gratteri (PA) - Determinazione n. 314 del 05-08-2021 - Pag. 3



- la presente determina sarà pubblicata all'Albo Pretorio on line e in Amministrazione Trasparente nella
sezione corrispondente.

Il Responsabile del procedimento
Rag. Francesco Cirri
(Firmato digitalmente)

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è
validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.Lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto
tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.
Responsabile della conservazione dei dati:

Comune di Gratteri (PA) - Determinazione n. 314 del 05-08-2021 - Pag. 4









COMUNE DI GRATTERI
 Città Metropolitana di Palermo

Tel. 0921.429214

Fax 0921.429592

E-mail: segreteria@comune.gratteri.pa.it

P.E.C.: protocollo@pec.comune.gratteri.pa.it

Sito internet: www.comune.gratteri.pa.it

Piazza Monumento, n. 4
90010    GRATTERI
P. IVA 00550180822

AREA AMMINISTRATIVA

Oggetto:  Affidamento, impegno e liquidazione coperture assicurative relative
autoveicolo in dotazione al Servizio di Polizia Municipale.

DETERMINAZIONE

N. 97  del 04-08-2021

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Esito: Favorevole

Impegno N.   152 del 04-08-2021 a Competenza   CIG Z803291530

5° livello 01.02-1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Capitolo        118 / Articolo     2
SPESE MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI ART. 45 COMMI 3 E 5 PRESTAZIONI DI SERVIZI

Causale  Affidamento, impegno e liquidazione coperture assicurative relative autoveicolo in dotazione al Servizio di
Polizia Municipale.

Importo 2021 Euro 437,00

Beneficiario      1317  GIARDINA ANGELO AGENTE UNIPOL

Liquidazione N.   265 del 04-08-2021

Su Impegno N.   152 del 04-08-2021 a Competenza  approvato con Atto n.     97 DETERM. RESP. A.A. del 04-08-2021 avente per
oggetto  Affidamento, impegno e liquidazione coperture assicurative relative autoveicolo in dotazione al Servizio di Polizia Municipale.
CIG Z803291530

5° livello 01.02-1.03.02.05.999  Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Capitolo        118 / Articolo     2
SPESE MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI ART. 45 COMMI 3 E 5 PRESTAZIONI DI SERVIZI

Causale  Affidamento, impegno e liquidazione coperture assicurative relative autoveicolo in dotazione al Servizio di
Polizia Municipale.

Importo Euro 437,00

Beneficiario      1317  GIARDINA ANGELO AGENTE UNIPOL

Quietanza UNICREDIT SPA  IBAN IT16R0200843260000300037048

Gratteri, 05-08-2021

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

 Maria Teresa Purpura
(Firmato digitalmente)

segreteria@comune.gratteri.pa.it
mailto:protocollo@pec.comune.gratteri.pa.it


COMUNE DI GRATTERI
PROVINCIA DI PALERMO

Prospetto quote di compartecipazione per Servizio Di Refezione Scolastica

Anno Scolastico 2020/2021              Mesi di Gen. Feb. Mar.Apr. Mag.  2021 --         SCUOLA ELEMENTARE     

COGNOME E NOME DEL GENERALITA' ALUNNO CHE FASCIA COSTO DEL % QUOTA DI Pres TOTALE

GENITORE FRUISCE DELLA MENSA I.S.E.E. SINGOLO COMP. COMP. gen feb mar apr mag tot

PASTO

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      2 4 4 3 5 18 25,20€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      2 4 4 3 5 18 25,20€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ xxxxx 45% xxxx 2 4 4 2 5 17 23,15€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      1 4 4 3 4 16 22,40€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ xxxxx 45% xxxx 2 4 4 2 5 17 23,92€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ xxxxx 36% xxxx 2 3 4 3 5 17 17,97€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx \\\ 3,88€      100% 3,88€      2 3 4 3 4 16 62,08€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      2 3 4 3 5 17 23,80€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      2 3 4 3 5 17 29,75€    

///


COGNOME E NOME DEL GENERALITA' ALUNNO CHE FASCIA COSTO DEL % QUOTA DI Pres TOTALE

GENITORE FRUISCE DELLA MENSA I.S.E.E. SINGOLO COMP. COMP. gen feb mar apr mag tot

PASTO

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      2 3 3 2 5 15 21,00€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      2 3 4 3 4 16 22,40€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      2 3 3 3 3 14 19,60€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx //// 3,88€      100% 3,88€      2 2 3 3 4 14 54,32€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx \\\\ 3,88€      100% 3,88€      2 3 4 4 4 17 65,96€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ xxxxx 45% xxxxx 2 3 5 4 4 18 26,23€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      1 2 5 1 3 12 16,80€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      2 3 5 4 4 18 25,20€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      2 3 5 4 4 18 31,50€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ xxxxx 45% xxxxx 2 3 5 4 3 17 25,79€    

////


COGNOME E NOME DEL GENERALITA' ALUNNO CHE FASCIA COSTO DEL % QUOTA DI Pres TOTALE

GENITORE FRUISCE DELLA MENSA I.S.E.E. SINGOLO COMP. COMP. gen feb mar apr mag tot

PASTO

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      2 3 5 4 4 18 31,50€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      2 3 3 4 4 16 28,00€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx \\\\ 3,88€      100% 3,88€      2 3 5 4 4 18 69,84€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 3^ 3,88€      55% 2,13€      2 3 5 4 4 18 38,34€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 3^ 3,88€      55% 2,13€      2 3 5 4 4 18 38,34€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx \\\\ 3,88€      100% 3,88€      2 3 5 4 4 18 69,84€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      1 3 5 4 4 17 23,80€    

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx \\\\ 3,88€      100% 3,88€      2 3 5 4 3 17 65,96€    

T  O  T  A  L  E 927,89€  

////
////
////


COMUNE DI GRATTERI
PROVINCIA DI PALERMO

Prospetto quote di compartecipazione per Servizio Di Refezione Scolastica

Anno Scolastico 2020/2021              Mese di Gen. Feb. Mar.Apr. Mag.   2021 --       SCUOLA MATERNA     

COGNOME E NOME DEL GENERALITA' ALUNNO CHE FASCIA COSTO DEL % QUOTA DI Pres TOTALE

GENITORE FRUISCE DELLA MENSA I.S.E.E. SINGOLO Pasto COMP. COMP. gen feb mar apr mag tot

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 2^ xxxxx 45% xxxxx 13 16 20 11 18 78 113,40€  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      11 11 16 10 13 61 106,75€  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      5 13 17 16 15 66 92,40€    

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      5 13 15 9 13 55 77,00€    

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      6 12 15 13 15 61 106,75€  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      14 16 19 16 16 81 141,75€  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      12 16 19 16 18 81 113,40€  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45 1,75€      0 6 5 0 0 11 19,25€    

T  O  T  A  L  E 770,70€  



COMUNE DI GRATTERI

PROVINCIA DI PALERMO
Prospetto quote di compartecipazione per Servizio Di Refezione Scolastica

Anno Scolastico 2020/2021               Mesi di gen.feb.mar. apr. Mag.  2021 --         SCUOLA MEDIA     

COGNOME E NOME DEL GENERALITA' ALUNNO CHE FASCIA COSTO DEL % QUOTA DI Pres TOTALE

GENITORE FRUISCE DELLA MENSA I.S.E.E. SINGOLO COMP. COMP. gen feb mar apr mag tot

PASTO

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      0 7 7 1 6 21 36,75€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      0 5 7 1 7 20 35,00€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      0 7 6 1 7 21 29,40€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      0 7 6 2 7 22 38,50€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      0 7 6 2 7 22 38,50€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx \\\\\ 3,88€      100% 3,88€      0 7 7 2 8 24 93,12€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 1^ 3,88€      36% 1,40€      0 6 6 2 6 20 28,00€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      0 6 6 2 6 20 35,00€    

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3^ 3,88€      55% 2,13€      0 7 6 2 8 23 48,99€    

/////


COGNOME E NOME DEL GENERALITA' ALUNNO CHE FASCIA COSTO DEL % QUOTA DI Pres TOTALE

GENITORE FRUISCE DELLA MENSA I.S.E.E. SINGOLO COMP. COMP. gen feb mar apr mag tot

PASTO

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2^ 3,88€      45% 1,75€      0 6 6 2 6 20 35,00€    

T  O  T  A  L  E 418,26



COMUNE DI GRATTERI
 Città Metropolitana di Palermo

Tel. 0921.429214

Fax 0921.429592

E-mail: segreteria@comune.gratteri.pa.it

P.E.C.: protocollo@pec.comune.gratteri.pa.it

Sito internet: www.comune.gratteri.pa.it

Piazza Monumento, n. 4
90010    GRATTERI
P. IVA 00550180822

AREA AMMINISTRATIVA

Oggetto:
Servizio di Refezione Scolastica anno scolastico 2020/2021.
Compartecipazione  costo  pasto  mesi di gennaio, febbraio, marzo, aprile e
maggio 2021.

DETERMINAZIONE

N. 83  del 15-07-2021

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Esito: Favorevole

Accertamento N.    22 del 16-07-2021 a Competenza   CIG

5° livello 3.01.02.01.008  Proventi da mense

Capitolo       3070 / Articolo
PROVENTI SERVIZI MENSA SCOLASTICA

Causale Servizio di Refezione Scolastica anno scolastico 2020/2021. Compartecipazione  costo  pasto  mesi di gennaio,
febbraio, marzo, aprile e maggio 2021.

Importo 2021 Euro 2.116,85

Beneficiario       928  DIVERSI CONTRIBUENTI  MENSA SCOLASTICA ELENCO ALL

Gratteri, 05-08-2021

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

 Maria Teresa Purpura
(Firmato digitalmente)

segreteria@comune.gratteri.pa.it
mailto:protocollo@pec.comune.gratteri.pa.it

